

درویش: شنیدم پرونده مدیران قبلی بررسی می شود

رضا درویش در پاسخ به این سوال که آیا با ورود پول به باشگاه پرسپولیس مذاکراتی برای پرداخت بدهی های خارجی این باشگاه به افرادی مانند استوکس و رادوشویچ انجام خواهد شد؟ گفت: «با کسانی که امکان مذاکره داشته باشند، قطعاً سعی می کنیم مذاکره کنیم و تا جایی که ممکن است از حق و حقوق باشگاه و مردم دفاع کنیم. به هر حال این پول ها حق مردم است، ما حتی سعی کردیم وکیل های خوبی بگیریم تا حق مردم ضایع نشود. این پول ها می تواند صرف امور باشگاه و تیم های پای شود.» وی در مورد اینکه آیا با رادوشویچ مذاکراتی انجام شده است یا خیر؟ گفت: «او اهل مذاکره نیست، اگر بود که نمی رفت حکم بگیرد. ما سعی کردیم بهترین وکل را در این پرونده بگیریم تا از هر راهی ممکن است از حق مردم دفاع کنیم و اجازه ندهیم حق باشگاه ضایع شود. ما با دو وکیل اروپایی که در سوئیس کار می کنند وارد مذاکره شد ایم. هر کسی هم بتواند قدمی برای ما بردارد از او استفاده می کنیم. حتی قصد داریم از دو وکیل ایرانی هم که خارج از کشور ساکن هستند استفاده کنیم. در کل یک کارگروه از وکلای داخلی و وکلای خارجی که دوستان معرفی کردند تشکیل دادیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به این موضوع که قرارداد های منعقد شده در زمان مدیران قبلی باعث بروز خسارات فراوانی به این باشگاه شده و چرا هیچ اقدامی علیه آنها صورت نمی گیرد، گفت: «من شنیدم در حال بررسی این پرونده ها هستند که چرا برخی مدیران با سهل انگاری به باشگاه ضربه زدند؛ حالا چه سهوا و چه عمدا. به هر حال بناست به این پرونده ها رسیدگی شود تا حداقل یک مدیر بداند باید جوابگوی عملکرد خود باشد. کسانی که ناپلذ هستند یا نباید مدیریت چنین باشگاه هایی را بپذیرند، یا اینکه اگر می خواهند بمانند حداقل مشاوران خوبی در کنارشان باشد تا چنین هزینه هایی به باشگاه تحمیل نشود. این پول ها از جیب باشگاه و مردم هزینه می شود.»

خبر

یحیی مأمور صحبت باتمدیدی ها

با اعلام درویش در مورد بحث تمدید قرارداد بازیکنان پرسپولیس طی صحبتی که با کادر فنی انجام شده، بنا است گل محمدی طی هفته پیش روبا بازیکنان صحبت کند و به نوبت تمدید برای اتمدید قرارداد به باشگاه بیایند. درویش گفته در این زمینه مشکلی نیست و این کار انجام خواهد شد.

شرط سرلک تکذیب شد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره شایعاتی که پیرامون شرط میلاد سرلک برای تمدید قرارداد (عقد قرارداد یکساله با پند سهفخ قرارداد) مطرح شده گفت: «سرلک با خود من صحبت کرده و به هیچ وجه این شرط هایی که مطرح می شود، درست نیست، متأسفانه این صحبت ها در فضای مجازی مطرح می شود اما صحت ندارد.»

پول خصوصی سازی نیماده

در روز های اخیر و قبل از تعطیلات گفته شد پول حاصل از فروش ده درصد سهام باشگاه که دو هفته پیش از عید به فروش رسید به حساب باشگاه نشسته. اما درویش دیروز خیر داد: «هنوز خیرا این موضوع روال اداری دارد که باید طی شود و سپس با برنامه ریزی که انجام شده باید این پول ها مورد استفاده قرار بگیرد. این پول هم مشخص شده که باید کجا استفاده شود. تمام این موارد مشخص و برنامه ریزی شده است.»

خبر عجیب درباره عیسی

قرار شده عیسی آل کثیر به کمپ اسپایر قطر رفته و رباط صلیبی خود را در این کمپ مجهز جراحی کند. عجیب اینکه اخباری منتشر شده که کار رفتی به عیسی گفته اند حق نداری در تمرین شرکت کنی. خبری که اصلا صحت ندارد و مدیر رسانه ای تیم آن را با تاراحتی تکذیب کرده و گفته آل کثیر در قلمرا فرام کردن مقدمات عمل است و باشگاه هم پیگیر کارهای او طبیعتاً بازیکنی که می خواهد جراحی کند در تمرین شرکت نمی کند.

تغییر برنامه تمرین

پرسپولیس روز پنجشنبه هفته قبل و بعد از این هفته تمرین پر فشار بازی دوستانه ای مقابل نفت مسجد سلیمان برگزار کرد و قرار بود جمعه استراحت کند اما با تغییر برنامه کادر فنی جمعه سرخ ها یکبارگی کردند و دیروز تمرین تعطیل بود. قرار است پرسپولیس یک بازی دوستانه دیگر هم در این هفته برگزار کند که هنوز نه حرفش مشخص شده نه زمان بازی.

پرسپولیس



مصاحبه

ناصر قرازلو

قراردات با تیم ماریتیمو تمام شده؟

■ هنوز این قرارداد ادامه دارد اما به زودی به اتمام می رسد. در واقع ۲۵ اردیبهشت قراردادم تمام می شود و من به عنوان بازیکن آزاد می توانم برای آینده ام تصمیم بگیرم. برنامه ات برای سال های بعد قطعی شده؟ ■ فعلاً تصمیم خاصی نگرفته ام. باید ببینیم خدا چه می خواهد و چه اتفاقاتی رقم می خورد.

■ به طور کلی قصد داری در اروپا به فوتبال ادامه دهی یا برای ادامه فوتبال به لیگ ایران برمی گردی؟ ■ حقیقت این است که چند پیشنهاد از اروپا می گذارد و البته در آستانه پایان قرارداد با این باشگاه پرتغالی است. درست همین روزها هم، شایعاتی در مورد بازگشت احتمالی او به پرسپولیس به گوش می رسد. به همین بهانه با علی مصاحبه کوتاهی داشتیم که می خوانید:

تا وقتی علی علیپور در خط حمله پرسپولیس به میدان می رفت، هیچ کس دغدغه جذب مهاجم جدید نداشت. او با هر بازیکنی می توانست زوج بسازد و توانایی بالایی در استارت های انفجاری، سرزنی، دریبلینگ و استفاده از فضاهای پشت مدافعان داشت. حالا علی دومین فصل حضور در ماریتیمو را پشت سر می گذارد و البته در آستانه پایان قرارداد با این باشگاه پرتغالی است. درست همین روزها هم، شایعاتی در مورد تیم جدیدم

■ به همین دلیل نمی توانم در این رابطه حرف بزنم و بگویم که قصد ادامه فوتبال در ایران دارم یا قرار است باز هم لژیونر باقی بمانم.

■ وقتی پیشنهادی از پرسپولیس نرسیده طبیعی است که نمی توانم در این رابطه حرفی بزنم.

■ در رابطه با تیم ملی و گروهی که در جام جهانی در آن قرار گرفته ایم، چه صحبتی داری؟ ■ در وهله اول باید تأکید کنم در جام جهانی، هیچ گروه راحتی وجود ندارد. قطعاً بهترین

یحیی گرفتار ضعف ادامه دار کانال مرکزی

هوای پرسپولیس همچنان ابری است!



عکس از پیام پاسانی

مرکزی ومهاجم هدف.

پرسپولیس امسال از ناحیه دروازه بان لطمه زیادی خورده است. حامد لک نسبت به فصل قبل بشدت افت کرده و اشتباهات بسیاری داشته ضمن اینکه دیگر

ان گل آرام و تحول یافته فصل گذشته نیست. از سویی جانشین های او هم مدام اشتباه می کنند و اصلاً مطمئن نیستند. رادوشویچ در دو سه مسابقه ای که به میدان رفت مقرر اصلی کل های خورده بود و گوهری هم از وقتی

شانس بزرگی که کادر فنی پرسپولیس آورد

بعد از شکست پرسپولیس مقابل آلمینیوم اراک و کنار رفتن از جام حذفی فشار وحشتناکی به یحیی گل محمدی و کادر فنی پرسپولیس وارد شد. این فشار هم از سوی رسانه های رسمی وجود داشت و دارد هم از سوی هواداران در فضای مجازی. این فشار نسبت به تاکی های قبلی پرسپولیس از جمله شکست در دور دربی جام حذفی به مراتب وحشتناک تر بود که باعث شد مربیان سرخ مصاحفات خود در اینستاگرام را غیرفعال کنند یا با یسنتی کامنت ها و تگ ها از دریافت پیام هایی که غالباً همراه با تهدید و دشنام حتی به خانواده هایشان بود جلوگیری کنند.

با وجود این در یک صورت این جملات می توانست وحشتناک تر و نگران کننده تر باشد آن هم وقتی استقلال در بازی از خود رد لیگ قبل از تعطیلات (پیکان) و دیدار یک چهارم نهایی جام حذفی اش (نساجی) برده می شد. تصور کنید استقلال الان با برد مقابل پیکان فاصله چهارم نیمه پای پرسپولیس را به ۸ رسانده و در جام حذفی با شکست نساجی به نیمه نهایی رسیده بود. در این صورت شرایط جقدر برای پرسپولیس و کادر فنی اش سخت تر می شد و چه فشاری را باید تحمل می کردند؟ پرسپولیس از جام حذفی کنار رفت و البته در لیگ برتر ردو بازی اخیر ۱ امتیاز دیگر از دست داده اما فاصله تا صدر جدول همان شش امتیاز است و البته رقیب دیرینه هم شانس قهرمانی حافی را ندارد که این نکته مهم با وجود همه دشواری ها و مشکلات پرسپولیس و کادرش را همچنان به بازگشت امیدوار نگه داشته است.

تساوی ناامید کننده با نفت مسجد سلیمان

اصلی ها باختند!



پرسپولیس بعد از این هفته تمرین سفت و سخت و پر فشار روز پنجشنبه هفته قبل در یک بازی تدارکاتی مقابل نفت مسجد سلیمان بازی کرد. این بازی در ورزشگاه شهید کاظمی ود شرایطی برگزار شد که گردوغبار شدیدی در آن ساعت شهرهای اطراف وحاشیه تهران را فرا گرفته بود. به طوری که به نظری می رسید شاید بازی برگزار نشود. با این حال بازی برگزار شد و در نهایت ۲-۰ به پایان رسید. رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس خبر مختصری از این بازی منتشر کرد و تنها به نتیجه و گلزنای خودی اشاره داشت. البته به این موضوع هم اشاره شد که پرسپولیس نیمه اول ۰-۲ عقب افتاده و در نیمه دوم یک پانزانی به تساوی دست یافته است اما از جزئیات مسابقه مثل ترکیب دو نیم در نیمه نخست و گلزنان چیزی ارائه نداد.

رسانه رسمی پرسپولیس در گزارش بازی آورده: در نیمه دوم، ترکیب پرسپولیس کاملاً عوض شد و یحجز احمد گوهری، تمام بازیکنان جایگزین شدند. در نیمه نخست، پرسپولیس موقعیت های متعددی را روی دروازه حریف خلق کرد و از روی بدشانسی نتوانست از این فرصت ها استفاده کند. در نیمه دوم هم با تغییراتی که در زمین انجام شد، باز هم پرسپولیس بود که صاحب توپ و میدان بود و فرصت های متعددی را روی دروازه حریف خلق کرد. در دقیقه ۷۷ روی یکی از حملات پرسپولیس، پاس

در عمق مهدی ترابی به حامد پاکدل رسید که این بازیکن در محوطه جریمه حریف متوقف شد و داور نقطه پنالتی را نشان داد. ضربه پانلتی توسط سیامک نعمتی به گل

تساوی این بازی تبدیل شد. با توجه به تصاویر و فیلم های منتشر شده از این بازی تدارکاتی به نظر می رسد کادر فنی پرسپولیس ترکیب اصلی مدنظرشان برای بازی با پیکان را در نیمه نخست به میدان فرستاده اند. در این ترکیب احمد گوهری درون دروازه قرار گرفته، سید جلال و علی نعمتی کنار هم در قلب دفاع قرار گرفته اند، علی شجاعی دفاع چپ و رامین

اعتراض حریف: باید ۱-۳ می پردیم

بازی پرسپولیس و نفت مسجد سلیمان در حالی به تساوی ۲-۱ انجامید که ظاهر بازیکنان و کادر فنی تیم میهمان به تصمیمات داور مسابقه دوستانه یا پرسپولیس معتبرض بودند. مسجد سلیمانی ها در این بازی کل سوم را هم زدند که کمک داور آفساید گرفت اما بازیکنان و کادر فنی این تیم می گویند این گل کاملاً درست بوده و کمک

علیپور: قراردادم با ماریتیمو ۲۵ اردیبهشت تمام می شود

پرسپولیس؟ از ایران هیچ پیشنهادی ندارم

تیم های دنیا در بزرگترین و بترین فوتبال جهان حاضر می شوند. تیم ملی ما هم با انگیزه های زیادی در جام جهانی حاضر خواهد شد و من هم به عنوان یک ایرانی، آرزو دارم بچه ها بتوانند بهترین نمایش ممکن را داشته باشند و پرچم ایران را بالا نگه دارند.

■ تیم انگلیس که به هر حال اصلی ترین حریف ما در گروه مان محسوب می شود اما دو تیم دیگر، حریفان قدرتمندی هستند. با این حال، ایران هم تیم اول آسیاست و همه علاقه مندان به فوتبال می دانند که تیم ملی یا انگیزه های زیاد، ستاره های سرشناس و قدرت تاکتیکی بالایی

■ در جام جهانی حاضر خواهد شد. من معتقدم ایران حریف راحتی برای تیم های دیگر نخواهد بود.

همان طور که اواخر هفته قبل به گوش می رسید حامد لک به تمرین پرسپولیس برگشت. لک که بعد از بازی دوستانه مقابل تیم المپیک مورد غضب کادر فنی قرار گرفته و از حضور در تمرینات هم منع شده بود روز جمعه در تمرینات سرخ ها شرکت کرد و گفته شد حتی آمادگی خوبی هم داشته است.

لک چیزی حدود سه هفته از تمرینات را از دست داد و در بازی مقابل هوادار و



آلمینیوم در لیست تیمش قرار نگرفت. گفته می شود حامد لک به خاطر اعتراض هایش به نیمکت نشینی در دربی از کادر فنی عذرخواهی کرده و با این حساب حداقل در لیست بازی با پیکان قرار خواهد گرفت. باید دید اگر در این هفته پرسپولیس بازی دوستانه ای داشته باشد آیا حامد لک کیفیتی از خود ارائه می دهد.

مهاجمان پرسپولیس در بازی دوستانه هم گل نزنند!



زنده اند. آنها در بازی با صنعت نفت آبادان، نفت مسجد سلیمان، استقلال، هوادار و آلمینیومیم موفق به گلزنی نشده اند و اندک گل های تیم شان توسط مدافعان و در ۵ بازی قبلی رسمی تیم شان هم گل

سیامک با گل برگشت



تیمش قرار بگیرد و دقایقی به میدان برود. البته نعمتی مدت هاست از شرایط مسابقه دور بوده و اگر در این بازی هم به او بازی نرسد طبیعی است اما در شرایطی که وحید امیری و مهدی ترابی در این مسابقه حضور ندارند شانس سیامک برای بازی حداقل پرسپولیس روز ۱۲ اردیبهشت ماه با پیکان بازی خواهد کرد و سیامک امیدوار است که برای این بازی حداقل در لیست

حاشیه رامین در بازی دوستانه

در آخرین دقایق نیمه اول و زمانی که پرسپولیس با دو گل از حریف عقب بود، رضاییان دو خطای متوالی را روی بازیکن نفت مسجد سلیمان انجام داد و زمانی که در برای دومین بار رسوت خود میدو خطای او را اعلام کرد، اعتراض تندی را نسبت به داور

پرسپولیس با دو گل از حریف عقب بود، رضاییان دو خطای متوالی را روی بازیکن نفت مسجد سلیمان انجام داد و زمانی که در برای دومین بار رسوت خود میدو خطای او را اعلام کرد، اعتراض تندی را نسبت به داور

بازی بدون شماره پیراهن

بازی دارند چنین تصمیمی گرفته اند. البته بازی توسط دوربین های آنا لیزورهای دو تیم ضبط شد و معمولاً به دست رقبای هم می رسد. از سوی دیگر روی پیراهن های هر دو تیم شماره داشت و اگر قصد کادر فنی دو تیم مخفیکاری بود این شماره ها بازیکنان را لومی داد.

بازی دارند چنین تصمیمی گرفته اند. البته بازی توسط دوربین های آنا لیزورهای دو تیم ضبط شد و معمولاً به دست رقبای هم می رسد. از سوی دیگر روی پیراهن های هر دو تیم شماره داشت و اگر قصد کادر فنی دو تیم مخفیکاری بود این شماره ها بازیکنان را لومی داد.

وقتی خلافتی به حداقل می رسد بازی بدون ترابی چالش بزرگ مقابل پیکان

مقابل پیکان می تواند خط میانی این تیم را سختی تراز همیشه کند اما چارای نیست و یحیی باید از عقدنش هایش بهترین بازی را بگیرد.

به نظر می رسد یحیی قصد دارد –یا بهتر بگویم مجبور است– از امید عالیشاه به جای مهدی ترابی استفاده کند که او هم با بازیکن

خلاقی است و ضلع سوم نفرات خللاق و تأثیرگذار پرسپولیس در فاز حمله هم حساب می آید اما عالیشاه بعد از بازگشت از مصدومیت هنوز به فرم ایده آل نرسیده است. گفتنی است به خاطر محرومیت مهدی ترابی از بازی مقابل پیکان، یحیی در ترکیب اصلی بازی دوستانه با نفت مسجد سلیمان به این بازیکن در ترکیب اصلی بازی نداد اما ترابی نیمه دوم در ترکیب ذخیره به میدان آمد و پاس وویه پاکدل باعث یک پانلتی برای سرخ ها و گل مساوی تیمش شد.

مهدی ترابی این فصل بیشتر از هر بازیکن دیگری در لیگ برتر یاس خلافت منجر به شانس گل داده احمد گوهری گلر سرخ ها بود که نتوانست این ضربه سرا مهار کند. هر چند گوهری در این بازی یکی دو مهار خوب داشت اما در واقع هم جاگیری اش در صحنه گل دوم اشتباه بود، هم شریجه ضعیفی داشت و نتوانست روی این ضربه نه چندان محکم واکنش جالبی داشته باشد.

یکشنبه

۴ اردیبهشت ۱۴۰۱

@iranvarzeshi

سوزه